[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	ноября
	20
	012
	г.

	№
	254

п.г.т. Октябрьское

Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам в органы местного
самоуправления муниципального образования
городское поселение Октябрьское

Рассмотрев представленные схемы избирательных округов по выборам главы поселения и депутатов Советов депутатов поселения муниципального образования городское поселение Октябрьское и их графическое изображение, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы избирательных округов по выборам главы поселения и депутатов Советов депутатов поселения,  их графическое изображение  согласно  приложениям   1 - 4.
2. Решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 24.06.2008 № 152 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам в органы местного самоуправления муниципального образования городское поселение Октябрьское» считать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».
4. Решение вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Филатова Т.И.).

Глава городского 						Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское
_________________ П.К.Кашапов				_______________ Л.Н. Черкасова
«____»___________ 2012 года				«____»______________2012 года

                                                            Приложение 1
                                                                                      к решению Совета депутатов
   городского поселения Октябрьское
                                                                                      от 30 ноября 2012 года № 254

С Х Е М А
избирательных округов по выборам  главы муниципального образования городское поселение Октябрьское

	Наименование и номер избирательного округа, его центр
	Территории, входящие в состав избирательного округа
	Число избирателей
по округу

	1
	2
	3

	Октябрьский избирательный округ, п.г.т. Октябрьское
	В границах муниципального
образования городское поселение Октябрьское

3087

ВСЕГО:

3087

                                                                                                Приложение 2
                                                                                      к решению Совета депутатов
   городского поселения Октябрьское
                                                                                      от 30 ноября 2012 года № 254

[image: ]

                                                           Приложение 3
                                                                                      к решению Совета депутатов
   городского поселения Октябрьское
                                                                                     от 30 ноября 2012 года № 254

С Х Е М А
избирательных округов по выборам депутатов
Совета депутатов городского поселения Октябрьское

	№
	Наименование и номер избирательного округа, его центр
	Территории, входящие в состав избирательного округа
	Число избирателей
	Число мандатов
	Кол-во избир. участков, их адреса

	Избирательный округ № 1
Центр пгт Октябрьское, помещение районной детской библиотеки муниципального учреждения культуры «Октябрьская централизованная библиотечная система», ул.Светлая,
 дом 11
	В границах улиц: Кондинская, Логовая, Медицинская, Мира, Нагорная, Обская, Светлая, Свободы, Сплавная, Урманная, Чапаева, Шмигельского, 50 лет Победы, переулки Больничный, Школьный
	1362
	9
	Центр пгт Октябрьское, помещение районной детской библиотеки муниципального учреждения культуры «Октябрьская централизованная библиотечная система», ул.Светлая дом 11

	В границах улиц: Бичинёва, Гагарина, Дзержинского, Зюзина, Калинина, Киприна, Кирова, Комсомольская, Ленина, Лесная, Пионерская, Рыбников, Связистов, Сенькина, Советская, Титова, Фрунзе, ферма «Октябрьская».

	1409

	Центр пгт Октябрьское, помещение  муниципального учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный», ул.Советская дом 27,

	Избирательный округ № 2
п.Кормужиханка, помещение  муниципального образовательного учреждения  «Кормужиханская средняя общеобразовательная школа», ул.Гагарина дом 6.
	В границах:  село Большой Камень, посёлок Кормужиханка.

	316
	1
	п.Кормужиханка, помещение  муниципального образовательного учреждения  «Кормужиханская средняя общеобразовательная школа», ул.Гагарина дом 6.

                                                           Приложение 4
                                                                                      к решению Совета депутатов
   городского поселения Октябрьское
                                                                                      от 30 ноября 2012 года № 254

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
PAOUNYECKOE N3OBPAXXEHUE CXEMbI
M3BMPATENBHOIO OKPYTA MO BbIEOPAM MABBI MYHULIUIMATIBHOIO
OBPA30BAHWA TOPOLCKOE NMOCENEHNE AHLPA

Anppa

PAOGUYECKOE N30BPAXXEHWE CXEMBI
N3BUPATEJIbHOIO OKPYTA MO BbIEOPAM MABbI MYHULIMMANBHOIO
OBPA30BAHWA TOPOCKOE NOCENEHNE OKTABPLCKOE

OkTAGpbLCKOE
o KopmyxuxaHka
[ )
[

Bonbwon KameHb

image3.jpeg
rPA®NYECKOE N3OBPAXEHWME CXEMbI
N3BUPATENBHOIO OKPYTA MO BbIBOPAM JEMYTATOB COBETA
JEMNYTATOB rOPOACKOI0 NOCENEHNA OKTABPLCKOE

OkTsi6pbCKOE

KopmyxuxaHka
» .

®
Bonblwon KameHb